
 

DI20-MKT-0313 

 

お客様各位 

令和 2 年 9 月 1 日 

コダック アラリス ジャパン株式会社 

インフォメーションマネジメント事業本部 

 

 

コダックアラリス ドキュメントスキャナー製品および保守関連サポート価格改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、表題の件、以下のとおり標準価格を改定することとなりましたのでご案内申し上げます。詳細につき

ましては下記をご参照くださいますようお願いいたします。 

 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

1. 標準価格改定対象製品 

・ドキュメントスキャナー製品 

    ・主な機器製品（i2900, i4250, i5650, i5850, ScanStation730EX Plus, 

ドキュメントプリンタ i2900/i3000 および各種フラットベッドユニット） 

・その他消耗品の全品目 

・保守およびサポート関連 

  ・全機種対象（一部対象外あり） 

 

※詳細につきましては下記アドレス宛にお問合せください。 

 

2. 改定価格適用開始日 

 

令和 2 年 10 月 1 日より適用開始 

 

以上 

この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 JP-DI-Mktg@kodakalaris.com  


